Совет Ольгинского сельского поселения

Полтавского муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ

от  29 ноября 2024 года                                                                                   № 46
Об исполнении местного бюджета
за  9 месяцев 2024 года
Рассмотрев представленный администрацией Ольгинского сельского поселения отчет об исполнении местного бюджета за полугодие 2024 года, Совет Ольгинского сельского поселения  Полтавского муниципального района решил:

         Принять к сведению отчет об исполнении местного бюджета за 9 месяцев 2024 года по доходам в сумме 5 709 344,97 руб.; по расходам в сумме 7 532 679,88 руб.; размер дефицита 1 823 334,91 руб.; объем межбюджетных трансфертов, полученных за 9 месяцев 2024 года в размере 2 973 015,02 руб.; объем передаваемых за 9 месяцев 2024 года межбюджетных трансфертов в размере 240 135,25 руб.

Председатель Совета

Ольгинского сельского поселения

                            И.В. Ярош